2022年７月28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー エ ル

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 横 田 孝 治

（コード番号 3361 東証スタンダード）

問合せ先  取締役 管理本部長 笹 山 和 則

（TEL 045－592－7777）

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年７月 28 日開催の第 59 回定時株主総会及びその後の取締役会において、下記のとおり役

員の異動について正式に決定いたしましたので、お知らせいたします。また、同取締役会において人事異

動について決議いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 取締役の異動（2022年７月28日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

敷地 晃
取締役 執行役員

供給本部長

上席執行役員

供給本部長

２． 人事異動／執行役員（2022年７月28日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

牧野 宏道
上席執行役員（昇格）

ITシステム室 理事

執行役員

ITシステム室 理事

以 上